Jan van der Hoorn jeugdmarathonco

Jan vd Hoorn JM 3 - Haarlem 22-12-2024

Daguitslag Meisjes Pup. A

pos nr naam

9 Melanie Ooms
16 Yfke Vreeken
2 Emma Tauber
10 Dominique van der Aa
4 Hille de Graaf
12 Wietske Metselaar
15 Julie Vermeulen
6 Isa Pruisscher
14 Noortje Nellie Stam
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22-12-2024 17:51:03

Woonplaats sponsor
Lijnden

Leiden

Haarlem

Haarlem

Kudelstaart

Haarlem

Heemstede

Haarlem

Sassenheim

8rnd 3km 00:05:21uur (gem. 40,1sec) 35,9km/h

rnd grp pnt
8 10,1
8 9
8 8
8 7
6
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8 4
8 3
2
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Seizoen: 24-25 Baan Meisjes Pup. A - Jan van der Hoorn jeugdmarathoncompetitie t/m wedstrij

Tussenklassement

pos
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nr
16

Nnaam

Yfke Vreeken
Emma Tauber
Melanie Ooms
Hille de Graaf
Laurena van Doorn
Dominique van der Aa
Anouk Kalshoven
Puck Langeslag
Wietske Metselaar
Julie Vermeulen
Isa Pruisscher
Noortje Nellie Stam

22-12-2024 17:51:03

1 2 3
101 9 9
7 8 8
10,1 10,1
6 5 6
9 7
4 3 7
8 6
5 4
1 5
2 4
3 3
2

aft pnt
28,1
23
20,2
17
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Jan van der Hoorn jeugdmarathonco

Jan vd Hoorn JM 3 - Haarlem 22-12-2024

Transponderprint  Meisjes Pup. A

pos nr naam

9 Melanie Ooms
16 Yfke Vreeken
2 Emma Tauber
10 Dominique van der Aa
12 Wietske Metselaar
15 Julie Vermeulen
6 Isa Pruisscher
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22-12-2024 17:51:03

rnd

0 00 0O 0O 0 o 0

Tijd
5:21.454
5:21.592
5:23.367
5:43.257
6:14.971
6:15.080
6:15.106

8rnd 3km 00:05:21uur (gem. 40,1sec) 35,9km/h

Laatste

34.185
34.239
35.802
43.205
44.397
44.219
44.796

Snelste

34.185
34.239
35.802
39.788
44.397
43.600
44.796

Groep
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lvanl



